
Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
Nº. 4/2020

Concede o Título de Cidadão Sebastianense e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica concedido ao Senhor José Eduardo Massucato Jeremias o "Título de Cidadão
Sebastianense" pelos relevantes serviços prestados ao nosso município.

Artigo 2º -  As despesas decorrentes na aplicação do referido projeto,  correrão a conta de
dotações próprias.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, sala vereador Zino Militão dos Santos, 27 de
Fevereiro de 2020.

Autor
Jose Reis de Jesus Silva

Reis
Vereador

















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

